

PARTİLİ ARKADAŞLAR

Emperyalizmin toptan çöküşüne doğru yol aldığı, dünya halklarının kurtuluş mücadelesinin dev dalgalar halinde kabardığı, proleter sosyalizminin dünya ölçüsünde zaferler kazandığı bir çağda yaşıyoruz.

Ülkemiz, emperyalist dünya sisteminin sömürülen yoksul bölgesine dahil bir ülkedir. Halımız emperyalizme karşı ilk kurtuluş savaşını vermiş, kahraman bir halktır. Böyle bir halkın en fedakar ve bilinçli unsurlarının önemli bir kısmına içinde barındıran partimiz oportünist yönetim altında kendisinden beklenen devrimci görevleri yerine getirememiş, halkımızın gelişen devrimci mücadelesine ayak uyduramamıştır.

Partimize musallat olan Aybar-Aren oportünist yönetici kligi, mücadelemizde yolunuzu aydınlatan bilimsel sosyalizmin klavuzluğunu reddederek, yarım asırlık proleter devrimci geleneğe ve proleter devrimci ~~çizgisine~~ parti üyelerine "ihbar" ve "ihraç" metodları ile saldırarak, parti içinde devrimci eğitim ve öğretimin, eleştiri ve özeleştirinin yerleştirilmesi mücadelesini baltalayarak, demokratik merkezîyetçilik esasına aykırı bir klik hakimiyeti kurmaya çalışarak, emperyalizmin ülke çapında yürüttüğü anti-komünist kampanyasına katılarak, sadece parlamenter çalışma ile kurulunabileceği yalanını kitleler arasında yayarak, gerici-parlamentarizmi göklere çıkarmak, işçi-köylü ve gençliğin kitle hareketlerine karşı çıkarak, önümüzdeki devrimci adım olan MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİM görevimizi inkâr edip, emperyalizme karşı en geniş milli cephenin kurulmasını baltalayarak, bilimsel sosyalizme düşman revizyonizm çizgisini, pasifist parlamentarizm çizgisini ve "sol"sekte milli cephe bozgunculuğunun çizgisini politikasına temel yapmıştır. Onlar, bu politika ile TİP'i içkımaza sokarak, onun bugünkü kitlelerden kopuk ve dağınık duruma gelmesinin baş sorumluları olmuşturlar. Apaçık gerçek bu iken, Aybar ve onun ortağı Aren-Boran ikilisi, hala kendi suçlarını proleter devrimcilerine yükleyip, sorumluluktan sıyrılmak sevdaşındadırlar.

Emperyalizmin hurdaya çıkarmaya çalıştığı TİP, halkımızın bilinçlendirilmesi ve örgütlenmesi mücadelesinde, MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİM mücadelesinde, dört elle sarılacağımız önemli bir silahımızdır.

Proleter Devrimcilerinin bugüne kadar verdikleri azimli mücadele sonucunda, Aybar-Aren Oportünist kliginin üyeler gözündeki itibarı büyük ölçüde kırılmış ve partimizin oportünist yönetimden kurtulması ve devrimci bir yönetime kavuşması olanaklı olmuştur. Önümüzdeki kongrenin önemi buradadır.

Bugüne kadar oportünist TİP ~~kliginin~~ yönetici kligine karşı mücadele vermiş ve bugünde Partimizi bu yıkıcılardan kurtarmaya azimli olan bütün partili arkadaşlar, kongrelerde Aybar-Aren oportünizmine karşı ortak saf tutmalıdırlar.

Emperyalizmin bömürdüğü bütün yoksul ülkelerde sosyalizme varmanın tek yolu olan: Proleteryanın ideolojik, politik, örgütsel önderliğinde, işçi-köylü temel ittifakı etrafında bütün halk sınıflarının güç birliğine dayanan ve zorunlu olarak sosyalizme götüren MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİM stratejisini savunan biz proleter devrimcileri, parti içinde Aybar-Aren çizgisine karşı olan herkesi, kendi-

aralarında ayrılıklar olsa bile, Aybar-Aren oportünizminin yıkılması yolunda ortak mücadele vermelerinin proletaryanın yararına olduğuna inanıyoruz.

Hangi bahane ile olursa olsun, oportünist TİP yıkıcıları ile mücadele eden saf larda parçalanmaya ve partimizin oportünistlerin yönetiminde kalmasına yol açacak davranışlara girmek bozgunculuktur.

Bu yüzden, İstanbul İl Kongresinde, proleter devrimci mücadelemizin baş düşmanı olarak Aybar-Aren oportünizmini görüyor ve bütün devrimci parti üyelerini, oportünist TİP yıkıcılarına karşı, proleter sosyalizminin bayrağı etrafında birleşmeye çağırıyoruz.

TİP'İ DEVRİMCI MÜCADELEYE KAZANMAK İÇİN-
HALKIMIZIN MİLLİ DEMOKRATİK DEVRİMİ İÇİN
PROLETER SOSYALİZMİNİN ZAFERİ İÇİN
AYBAR-AREN OPRTÜNİZMİNİ AKTİF İDEOLOJİK MÜCADELE İLE YIKALIM

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ PROLETER DEVRİMCİLERİ ADINA

Kemal İşler, Naci Ormanlar, Sevinç Özgüner, Sıtkı Eser, Cemil Ormanlar
Kumru Gözügeçgel, Hikmet Gürdağ, Turhan Zeren, Bora Gözen, Necati Demirtaş
Kadri Taylan, Kayhan Şahinbeyoğlu, Mustafa Adalı, Nail Satlıgan, Tarık Almaç
Necmi Baysal, Cengiz Turhan Sadullah Kendir, Cemil Alsu, Hüseyin Karanlık
Metin Göktürk, Faruk Kurdoğlu, Kamer Doğan, Osman Yalın, Kemal Günaydın
Kabil Kocatürk

VE

TÜRK SÖZLÜ PROLETER DEVRİMCI AYDINLIK
İŞÇİ-KÖYLÜ GAZETESİ / DEVİRİMCI TİP HABERLERİ